
东南区关于厦门市片区天虹

2025年-2026年宣传促销用品（印刷类）采购公告

一.招募条件
厦门市天虹商场有限公司就厦门市片区2025年宣传促销用品（印刷类）项目

生产、配送、安装，采用公开采购方式进行合作供应商的选择，欢迎印刷行业具
有良好资质、经验丰富及制作能力的供应商参与报名。

二、项目概况与采购范围
（1）项目名称：2025年厦门市片区天虹宣传促销用品（印刷类）；
（2）采购范围：门店日常印刷（宣传物料）生产、配送、安装、撤除；

包括福建省8家门店(大西洋天虹、汇腾天虹、海沧天虹、五缘湾天虹、会展
北天虹、漳州天虹、王庄天虹、万象天虹)，本项目最高限价为人民币14.9万元，
超过此价格的报价将被否决。

本项目签订框架协议，协议期限为1+1年，采购单位不承诺具体委托业务数量
，成交单位不得因项目体量小等原因而拒绝采购单位委派的任务；
（3）交货地点：下单人指定地点；
（4）交货期：1.门店下单人根据报价合同指定日期及时间;2.紧急物料，下单后
12个小时以内到货，具体以下单人要求为准；
（5）质量标准：符合国家和行业的各项标准的规定，质量合格。

三、供应商资格要求：
（1）有独立法人资格的经营实体,能提供国家正规增值税发票（13%）；
（2）报名单位需具备完善的管理体系和质量保证体系；
（3）报名单位需具有生产能力的生产厂家；
（4）公司成立时间＞3年，且具有与行业领导性购物中心、百货、超市业态合作
经验优先考虑。
（5）竟价单位不得被最高人民法院在“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)
或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单;(须提供承诺书并加盖公章):
（6）本项目不接受销售商、代理商竞价;
（7）竟价单位不得存在下列情形之一(提供承诺书并加盖公章):

1.竞价单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时
参与该项目竞价;
2.不存在处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、

吊销资质证书状态、不存在进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能
力的情形;
3.参加竞价活动前3年内在经营活动中有重大违法记录:

（8）本项目不接受联合体竞价;

四、报名时需提交以下资料：
（1）营业执照、生产车间面积（租赁合同）、设备清单（购买票据）、工人数量
（三个月内缴纳社保清单或工资发放记录）、送货车辆（法人或股东行驶证或第
三方货运合作证明）、与行业领导性购物中心\百货\超市业态合作的年度委托合
同复印件部分内容等能体现报名单位实力的其它资料；
（2）资质证明：公司简介、获奖证书等；
（3）投标项目联系人、电话、E-MAIL；



注：上述资料复印件需加盖公司公章。

五.联系方式：
报名时间：2025年6月6日8:30时至2025年6月14日17:30时（北京时间）；
报名地点：厦门市思明区亿力大厦10楼天虹营销部；
报名资料发送至wunannan@rainbowcn.com（以上报名资料合并成一个PDF文件发送
，大小不超50MB）。
联系人：吴小姐 电话：13306049824

异议受理部门：厦门市天虹商场有限公司营销部
联系人：吴小姐 电话：13306049824

招标投标行政监督部门：天虹数科商业股份有限公司审计部
联系方式：0755-23651234
联系邮箱：js@rainbowcn.com

厦门市天虹商场有限公司

厦门天虹营销部

2025年6月

mailto:huangwei@rainbowcn.com。

	五.联系方式：

